(2))94, a - SP
- gcoitatcgraa,-~dcío, C04,dado. -

CM! Ofício n2 1182/2020

A SUA SENHORIA
DR. RICARDO TOFI JACOB
DIRETOR JURÍDICO
IBITINGA — SP

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

Ilustríssimo Diretor,

CÓPIA
Ibitinga, 27 de outubro de 2020.

)
por:

Ç.

rata:' 41.1111.1110 ansele.sola. IN 2,

• •

Ass.

Solicito desta conceituada Diretoria jurídica a emissão de parecer por escrito,
sobre a legalidade e constitucionalidade dos Projetos de Lei: PLO 192/2020 e PLO 193/2020,
para que os Vereadores possam votar os referidos com tranquilidade em regime de urgência
especial na Sessão de hoje.

Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor Maida n563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840- - CEP 14940-097
Site: wi.Viv.ibitina.spileg.br / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

wis
WIRAU